

種目別競技結果

競技No.	43	女子	4×200m	フリーリレー	予選		
日本記録	7:48.96	五十嵐千尋、池江璃花子、白井 璃緒、大橋 悠依	日本	(2018)			
高校記録	8:01.38	梅木 陽向、奥園 心咲、二宮 歌梨、竹澤 瑠珂	日本	(2022)			
大会記録	8:08.99	吉井・梅木・田積・曾我部	近畿大附	(2022)			
IH標記録	8:45.98						

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	150m	200m	記録	資格級
1	4/4	大 阪・四條畷学園	高校						8:28.02 IH突破	10級
		奥 綾香	高2	(0.69)	29.34	1:02.01	1:34.92	2:06.35	2:06.35	
		梶本 幸花	高3	(+0.32)	29.64	1:01.89	1:33.91	2:05.55	4:11.90	
		隅谷 紗帆	高3	(+0.35)	29.85	1:03.75	1:36.91	2:09.17	6:21.07	
		福浪 彩葵	高2	(+0.44)	28.96	1:00.71	1:33.68	2:06.95	8:28.02	
2	3/4	大 阪・関大北陽	高校						8:33.02 IH突破	10級
		諸角満里亜	高2	(0.73)	29.56	1:02.16	1:34.82	2:06.58	2:06.58	
		寺尾 奏音	高3	(+0.44)	28.75	1:01.51	1:35.76	2:08.38	4:14.96	
		小倉 奏音	高2	(+0.48)	29.80	1:02.63	1:35.68	2:08.35	6:23.31	
		小川 想楽	高3	(+0.42)	29.77	1:02.96	1:36.53	2:09.71	8:33.02	
3	3/3	京 都・京都外大西	高校						8:34.35 IH突破	9級
		宮本 海咲	高2	(0.63)	29.96	1:02.15	1:34.98	2:07.79	2:07.79	
		安達 愛菫	高3	(+0.28)	29.56	1:02.76	1:35.25	2:07.12	4:14.91	
		高木 暖	高3	(+0.47)	30.15	1:03.02	1:36.33	2:09.43	6:24.34	
		菅生 心菜	高1	(+0.46)	30.31	1:03.49	1:36.69	2:10.01	8:34.35	
4	2/4	大 阪・羽衣学園	高校						8:34.39 IH突破	10級
		谷本 美乃	高1	(0.72)	29.12	1:01.50	1:34.17	2:06.46	2:06.46	
		前田 杏	高1	(+0.45)	30.02	1:02.70	1:36.11	2:08.71	4:15.17	
		佐藤 未来	高2	(+0.25)	29.93	1:02.92	1:36.97	2:10.91	6:26.08	
		田端 春菜	高2	(+0.47)	29.20	1:01.98	1:35.83	2:08.31	8:34.39	
5	4/3	兵 庫・神戸野田	高校						8:35.64 IH突破	10級
		鵜島あかり	高3	(0.63)	29.20	1:01.32	1:33.73	2:06.53	2:06.53	
		長谷川和奏	高2	(+0.52)	29.47	1:01.56	1:34.88	2:08.80	4:15.33	
		荒木 未空	高1	(+0.56)	29.98	1:03.00	1:35.91	2:09.63	6:24.96	
		花岡 菜海	高3	(+0.37)	29.81	1:03.87	1:37.70	2:10.68	8:35.64	
6	3/5	大 阪・近畿大附	高校						8:36.59 IH突破	10級
		入江 夏帆	高1	(0.69)	29.39	1:01.55	1:34.61	2:06.56	2:06.56	
		阪井 葵心	高2	(+0.42)	30.62	1:05.17	1:40.36	2:14.04	4:20.60	
		柏原 心春	高1	(+0.24)	29.53	1:02.71	1:37.59	2:11.57	6:32.17	
		山崎 瑠花	高1	(+0.38)	28.96	1:01.49	1:34.21	2:04.42	8:36.59	
7	2/5	大 阪・太成学院大高	高校						8:38.22 IH突破	9級
		河原畑優夏	高1	(0.70)	29.82	1:02.57	1:36.34	2:09.59	2:09.59	
		今林 小夏	高2	(+0.47)	29.62	1:01.85	1:35.13	2:08.81	4:18.40	
		江口 夏芽	高3	(+0.16)	28.97	1:01.52	1:35.42	2:08.42	6:26.82	
		村上なのは	高1	(+0.25)	30.17	1:03.76	1:38.16	2:11.40	8:38.22	
8	4/5	兵 庫・須磨学園	高校						8:39.78 IH突破	9級
		酒井 柚奈	高1	(0.66)	30.11	1:03.20	1:35.35	2:07.23	2:07.23	
		寺本 咲来	高3	(+0.36)	29.19	1:01.65	1:33.80	2:05.47	4:12.70	
		宮崎 若葉	高3	(+0.54)	29.21	1:02.08	1:35.75	2:08.93	6:21.63	
		荒本 美佑	高2	(+0.40)	30.55	1:05.99	1:42.24	2:18.15	8:39.78	
9	3/6	滋 賀・比叡山	高校						8:44.18 IH突破	9級
		奥村光央那	高2	(0.67)	30.50	1:03.45	1:36.98	2:09.71	2:09.71	
		永井 若葉	高3	(+0.31)	29.97	1:03.03	1:36.80	2:10.67	4:20.38	
		周防 咲希	高2	(+0.35)	29.81	1:03.14	1:37.96	2:13.04	6:33.42	
		西村 音那	高2	(+0.40)	29.63	1:02.14	1:36.50	2:10.76	8:44.18	
10	2/3	京 都・京都文教	高校						8:44.21 IH突破	9級
		瀬戸口柚花	高2	(0.68)	30.28	1:03.09	1:36.83	2:10.35	2:10.35	
		森 奈生	高2	(+0.44)	29.73	1:02.75	1:37.53	2:11.41	4:21.76	
		福井あやね	高1	(+0.39)	30.23	1:03.26	1:37.33	2:10.73	6:32.49	
		北角 妃恋	高2	(+0.28)	30.61	1:04.06	1:38.40	2:11.72	8:44.21	
11	4/6	滋 賀・草津東	高校						8:44.51 IH突破	9級
		杉藤 百倅	高1	(0.61)	29.25	1:01.80	1:36.17	2:10.74	2:10.74	
		山花 咲	高1	(+0.46)	30.85	1:04.67	1:40.03	2:14.47	4:25.21	
		渡邊 恵衣	高2	(+0.15)	28.75	1:01.09	1:35.56	2:10.05	6:35.26	
		嶋田 れい	高3	(+0.11)	28.82	1:00.90	1:35.06	2:09.25	8:44.51	
12	3/7	京 都・京都両洋	高校						8:57.93	9級
		山下 真央	高3	(0.68)	30.57	1:03.84	1:37.57	2:10.01	2:10.01	
		松平 挨佳	高2	(+0.63)	29.68	1:03.48	1:38.90	2:14.22	4:24.23	
		野中 梨乃	高2	(+0.26)	31.05	1:05.73	1:41.65	2:16.37	6:40.60	
		内田 夏萌	高2	(+0.41)	31.57	1:06.44	1:42.40	2:17.33	8:57.93	

種目別競技結果

競技No. 43 女子 4×200m フリーリレー 予選

日本記録	7:48.96	五十嵐千尋、池江璃花子、白井 璃緒、大橋 悠依	日本	(2018)
高校記録	8:01.38	梅木 陽向、奥園 心咲、二宮 歌梨、竹澤 瑠珂	日本	(2022)
大会記録	8:08.99	吉井・梅木・田積・曾我部	近畿大附	(2022)
IH標記録	8:45.98			

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	150m	200m	記録	資格級
13	2/7	京 都・山城	高校						9:01.06	8級
		松村 小凜	高3	(0.68)	29.77	1:02.68	1:37.46	2:11.91	2:11.91	
		片田 結良	高3	(+0.58)	31.16	1:06.36	1:43.25	2:18.27	4:30.18	
		林 碧葉	高3	(+0.45)	31.08	1:05.78	1:42.46	2:19.56	6:49.74	
		小島 由衣	高3	(+0.12)	28.93	1:01.66	1:36.30	2:11.32	9:01.06	
14	2/1	京 都・福知山成美	高校						9:01.82	9級
		石角玲衣奈	高1	(0.71)	29.90	1:02.28	1:35.97	2:09.43	2:09.43	
		大槻 海瑠	高3	(+0.45)	31.36	1:05.05	1:40.20	2:15.50	4:24.93	
		寺田 桜彩	高1	(+0.40)	30.89	1:05.11	1:41.56	2:17.96	6:42.89	
		村岡 紗弥	高3	(+0.29)	31.59	1:07.05	1:42.91	2:18.93	9:01.82	
15	2/2	兵 庫・武庫川大附	高校						9:03.74	9級
		左脇 舞乙	高3	(0.73)	29.89	1:02.95	1:37.23	2:11.54	2:11.54	
		大川 真愛	高1	(+0.70)	31.85	1:07.08	1:44.59	2:21.76	4:33.30	
		永田 杏	高1	(+0.26)	29.11	1:01.50	1:35.54	2:09.98	6:43.28	
		平井 那歩	高3	(+0.38)	31.77	1:08.17	1:44.96	2:20.46	9:03.74	
16	2/6	京 都・立命館	高校						9:04.55	9級
		梅澤 清峯	高2	(0.61)	30.53	1:03.97	1:36.61	2:09.42	2:09.42	
		山下 穂	高1	(+0.16)	30.11	1:04.66	1:40.28	2:14.99	4:24.41	
		下平 芽咲	高1	(+0.41)	30.19	1:03.89	1:41.39	2:17.96	6:42.37	
		渡邊 茉莉	高2	(+0.56)	31.82	1:07.91	1:45.29	2:22.18	9:04.55	
17	4/1	奈 良・天理	高校						9:05.39	8級
		牛田 明里	高1	(0.67)	30.31	1:03.33	1:37.87	2:12.78	2:12.78	
		中西 結愛	高2	(+0.46)	32.02	1:07.06	1:42.88	2:18.56	4:31.34	
		山口 優來	高1	(+0.07)	30.99	1:05.83	1:41.29	2:16.19	6:47.53	
		東 優奈	高2	(+0.18)	30.83	1:05.68	1:42.31	2:17.86	9:05.39	
18	3/2	兵 庫・姫路商業	高校						9:07.12	9級
		萩原 凜	高3	(0.67)	29.67	1:02.43	1:35.91	2:10.19	2:10.19	
		佐伯 星奈	高2	(+0.37)	31.13	1:07.21	1:44.55	2:22.30	4:32.49	
		土井 菜月	高1	(+0.45)	31.03	1:05.62	1:41.51	2:17.88	6:50.37	
		田中 陽乃	高1	(+0.37)	29.65	1:04.19	1:40.64	2:16.75	9:07.12	
19	4/2	大 阪・大体大浪商	高校						9:07.97	8級
		谷 彩奈	高2	(0.69)	30.31	1:03.76	1:38.32	2:14.08	2:14.08	
		岡田 優杏	高2	(+0.29)	29.87	1:03.67	1:38.03	2:13.04	4:27.12	
		森松 果歩	高2	(+0.65)	30.89	1:07.19	1:44.87	2:22.65	6:49.77	
		岡村あんず	高1	(+0.37)	30.84	1:05.60	1:42.49	2:18.20	9:07.97	
20	4/7	大 阪・桜宮	高校						9:08.08	8級
		芳賀 来望	高2	(0.64)	30.37	1:03.91	1:38.85	2:13.91	2:13.91	
		那木 美穂	高2	(+0.20)	32.54	1:08.88	1:46.23	2:23.32	4:37.23	
		市川 心結	高2	(+0.17)	30.48	1:04.67	1:40.25	2:15.84	6:53.07	
		高浦 万稟	高3	(+0.28)	30.52	1:04.71	1:40.54	2:15.01	9:08.08	
21	3/1	大 阪・汎愛	高校						9:17.52	8級
		森下 和	高3	(0.62)	29.89	1:03.42	1:38.19	2:12.94	2:12.94	
		吉村 優那	高3	(+0.20)	31.88	1:08.12	1:45.06	2:20.87	4:33.81	
		小林 梨香	高1	(+0.41)	31.16	1:07.22	1:45.06	2:23.18	6:56.99	
		寺田 李音	高1	(+0.23)	30.99	1:06.21	1:43.60	2:20.53	9:17.52	
22	4/8	兵 庫・雲雀丘	高校						9:18.40	7級
		吉田 百華	高1	(0.58)	30.45	1:03.97	1:40.75	2:17.73	2:17.73	
		濱 さくら	高2	(+0.32)	30.37	1:04.75	1:41.16	2:18.39	4:36.12	
		吉村香里菜	高3	(+0.38)	32.30	1:09.15	1:47.24	2:24.06	7:00.18	
		西村 もえ	高1	(+0.53)	30.97	1:05.57	1:42.10	2:18.22	9:18.40	
23	3/0	京 都・西城陽	高校						9:23.14	6級
		井上りさ子	高3	(0.63)	32.84	1:09.38	1:46.61	2:21.85	2:21.85	
		足立紗矢奈	高1	(+0.38)	31.50	1:07.00	1:44.20	2:19.49	4:41.34	
		増井 心優	高1	(+0.72)	32.76	1:08.79	1:46.07	2:21.30	7:02.64	
		中村 沙奈	高2	(+0.53)	31.45	1:07.18	1:44.17	2:20.50	9:23.14	
24	2/0	兵 庫・滝川二	高校						9:30.77	6級
		宗平 愛華	高2	(0.73)	31.89	1:07.55	1:45.24	2:23.10	2:23.10	
		大上 結	高2	(+0.32)	32.39	1:10.07	1:49.91	2:29.39	4:52.49	
		阿部 花世	高2	(+0.59)	31.84	1:06.86	1:43.40	2:21.27	7:13.76	
		中嶋 柚希	高2	(+0.34)	30.62	1:04.89	1:41.15	2:17.01	9:30.77	

種目別競技結果

競技No. 43 女子 4×200m フリーリレー 予選

日本記録	7:48.96	五十嵐千尋、池江璃花子、白井 璃緒、大橋 悠依	日本	(2018)
高校記録	8:01.38	梅木 陽向、奥園 心咲、二宮 歌梨、竹澤 瑠珂	日本	(2022)
大会記録	8:08.99	吉井・梅木・田積・曾我部	近畿大附	(2022)
IH標記録	8:45.98			

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	150m	200m	記録	資格 級
25	4/9	兵庫・須磨翔風	高校						9:32.62	8級
		前田 叶海	高1	(0.67)	29.95	1:03.14	1:38.02	2:12.95	2:12.95	
		森岡 来望	高3	(+0.46)	29.89	1:05.07	1:41.17	2:15.89	4:28.84	
		角 美空	高2	(+0.36)	33.73	1:11.68	1:51.14	2:29.81	6:58.65	
		松本 美優	高2	(+0.44)	33.99	1:12.57	1:53.47	2:33.97	9:32.62	
26	1/5	滋賀・石山	高校						9:43.02	6級
		水口 茜衣	高2	(0.69)	31.24	1:06.30	1:44.03	2:20.79	2:20.79	
		條 明佳里	高3	(+0.45)	31.70	1:08.52	1:47.00	2:24.83	4:45.62	
		三上日菜乃	高1	(+0.52)	33.03	1:10.90	1:51.74	2:32.78	7:18.40	
		工藤 遙奈	高2	(+0.49)	33.32	1:10.70	1:48.10	2:24.62	9:43.02	
27	1/3	和歌山・桐蔭	高校						9:56.61	6級
		中口 心陽	高3	(0.67)	30.90	1:05.82	1:45.13	2:24.92	2:24.92	
		森本由来々	高3	(+0.38)	34.34	1:12.55	1:51.26	2:28.97	4:53.89	
		太田 聡実	高3	(+0.53)	32.99	1:10.62	1:50.56	2:30.25	7:24.14	
		眞違いろは	高1	(+0.61)	32.26	1:09.72	1:50.59	2:32.47	9:56.61	
28	2/8	奈良・郡山	高校						9:57.13	2級
		橋本 成華	高3	(0.64)	33.28	1:13.40	1:56.94	2:40.35	2:40.35	
		金田 歩莉	高3	(+0.37)	34.51	1:15.55	2:00.18	2:43.56	5:23.91	
		山口 真央	高3	(+0.31)	32.09	1:07.58	1:43.64	2:18.66	7:42.57	
		窪田 千紗	高3	(+0.33)	30.65	1:04.33	1:39.35	2:14.56	9:57.13	
29	2/9	奈良・高田	高校						9:59.18	6級
		渡邊 佑紀	高3	(0.70)	31.31	1:06.68	1:43.93	2:21.01	2:21.01	
		今村梨絢奈	高2	(+0.86)	34.08	1:13.85	1:56.71	2:38.55	4:59.56	
		青野 成珠	高3	(+0.37)	34.25	1:13.12	1:53.86	2:33.66	7:33.22	
		田合亜花莉	高2	(+0.54)	33.51	1:10.04	1:48.24	2:25.96	9:59.18	
30	1/6	京都・嵯峨野	高校						10:01.14	3級
		大前日花莉	高2	(0.67)	34.73	1:13.14	1:53.29	2:34.24	2:34.24	
		森田 紗生	高3	(+0.57)	33.72	1:14.35	1:57.33	2:38.74	5:12.98	
		長田 清良	高1	(+0.41)	31.55	1:07.69	1:45.64	2:24.63	7:37.61	
		北迫 夏鈴	高1	(+0.72)	30.90	1:06.61	1:45.01	2:23.53	10:01.14	
31	3/9	奈良・畝傍	高校						10:05.71	5級
		杉田 麻緒	高3	(0.66)	33.14	1:09.84	1:48.90	2:27.89	2:27.89	
		渡邊 彩乃	高2	(+0.55)	34.10	1:12.84	1:55.19	2:38.73	5:06.62	
		長谷川和奏	高1	(+0.65)	32.96	1:10.87	1:51.55	2:33.09	7:39.71	
		野村 美緒	高2	(+0.42)	33.43	1:11.09	1:48.90	2:26.00	10:05.71	
32	3/8	奈良・奈良北	高校						10:09.43	8級
		浦久保咲幸	高1	(0.76)	30.79	1:04.35	1:39.29	2:13.67	2:13.67	
		藤本 結衣	高1	(+0.41)	31.64	1:07.40	1:43.97	2:19.97	4:33.64	
		向山 茉心	高2	(+0.73)	38.67	1:23.56	2:12.23	2:59.64	7:33.28	
		川上 夏葵	高2	(+0.68)	33.14	1:10.94	1:52.85	2:36.15	10:09.43	
33	1/2	奈良・奈良	高校						10:10.28	3級
		佐伯 丹若	高2	(0.67)	33.46	1:10.88	1:51.67	2:35.31	2:35.31	
		児玉 一華	高1	(+0.58)	35.71	1:15.51	1:58.73	2:39.74	5:15.05	
		徳田 月実	高3	(+0.47)	34.32	1:12.30	1:52.49	2:31.96	7:47.01	
		蓮川 舞優	高1	(+0.47)	31.85	1:08.62	1:46.08	2:23.27	10:10.28	
34	1/7	和歌山・和歌山北	高校						10:14.40	7級
		木本 那月	高1	(0.67)	32.58	1:08.19	1:44.81	2:20.64	2:20.64	
		坂上 羽南	高3	(+0.45)	33.55	1:11.17	1:49.03	2:26.26	4:46.90	
		森本 心優	高1	(+0.69)	34.26	1:12.86	1:53.52	2:34.29	7:21.19	
		戎脇 なな	高1	(+0.68)	38.80	1:22.04	2:07.71	2:53.21	10:14.40	
35	1/4	和歌山・向陽	高校						10:14.71	7級
		島村 小菜	高2	(0.69)	32.93	1:07.44	1:42.52	2:18.11	2:18.11	
		太田 佳奈	高3	(+0.61)	33.81	1:11.95	1:52.10	2:31.46	4:49.57	
		太田 里奈	高3	(+0.16)	35.25	1:15.85	2:00.75	2:47.27	7:36.84	
		岡部 希咲	高3	(+0.29)	35.29	1:14.53	1:56.21	2:37.87	10:14.71	
36	1/1	滋賀・玉川	高校						10:42.09	5級
		牧田陽菜乃	高1	(0.67)	33.90	1:11.31	1:49.57	2:27.12	2:27.12	
		茶谷 響	高3	(+0.39)	39.58	1:26.93	2:16.82	3:02.83	5:29.95	
		城田 哩歩	高2	(+0.17)	37.63	1:21.36	2:06.96	2:49.53	8:19.48	
		松岡 慈	高3	(+0.33)	32.20	1:08.65	1:45.91	2:22.61	10:42.09	

種目別競技結果

競技No. 43 女子 4×200m フリーリレー 予選

日本記録7:48.96五十嵐千尋、池江璃花子、白井 璃緒、大橋 悠依 日本(2018)

高校記録8:01.38梅木 陽向、奥園 心咲、二宮 歌梨、竹澤 瑠珂 日本(2022)

大会記録8:08.99吉井・梅木・田積・曾我部近畿大附(2022)

IH標記録8:45.98

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録					資格級
					50m	100m	150m	200m		
37	1/0	滋 賀・東大津	高校						11:20.21	3級
		河原 綾音	高1	(0.77)	34.27	1:12.61	1:53.97	2:35.06	2:35.06	
		矢野 瞳	高2	(+0.59)	40.27	1:25.52	2:10.90	2:54.15	5:29.21	
		近藤 栞奈	高3	(+0.61)	40.87	1:27.01	2:13.60	2:56.14	8:25.35	
		濱本 結布	高3	(+0.40)	36.74	1:20.03	2:06.83	2:54.86	11:20.21	
38	1/8	滋 賀・膳所	高校						11:27.08	3級
		山脇 恵舞	高1	(0.59)	32.87	1:11.46	1:53.19	2:34.23	2:34.23	
		堀川 瑞季	高2	(+0.32)	36.84	1:19.63	2:04.13	2:47.40	5:21.63	
		成田 柚葉	高2	(+0.51)	37.78	1:21.21	2:06.90	2:51.62	8:13.25	
		横川かむい	高3	(+0.57)	41.75	1:32.17	2:24.00	3:13.83	11:27.08	
39	1/9	奈 良・五條	高校						12:51.17	2級
		高下美菜子	高1	(0.74)	35.89	1:16.70	1:59.56	2:42.26	2:42.26	
		間宮 陽	高2	(+0.35)	44.80	1:37.91	2:38.23	3:37.53	6:19.79	
		森川 華怜	高1	(+0.75)	37.08	1:19.46	2:05.95	2:53.80	9:13.59	
		西川真優里	高3	(+0.81)	49.13	1:45.40	2:42.97	3:37.58	12:51.17	
	4/0	兵 庫・関西学院	高校							棄権
		南 侑愛	高3	(-----)						
		高田 美玲	高1	(-----)						
		原 櫻里杏	高2	(-----)						
		東山 心音	高1	(-----)						